АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»   апреля 2022 года   № 13
х.Б.Скорорыб

	«О подтверждении наименований земельных участков адресации, расположенных на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральный Закон от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, и аннулирования адресов», законом Воронежской области от 27 октября 2006 года № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения» и в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить выявленные в результате проведенной инвентаризации, существующие ранее адреса земельных участков и внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), согласно приложения № 1, расположенным на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Скорорыбского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Скорорыбского
   сельского поселения                                                                                   А.И. Подкуйко

	Приложение № 1
к постановлению администрации Скорорыбского сельского поселения
от 22 апреля 2022 года № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков адресации Скорорыбского сельского поселения
Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Кадастровый номер

	Наименование
	Номер зем.участка
	Площадь           кв. м.

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемента УДС

	1.
	36:24:6800001:190
	Российс-кая Федера-ция
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Скорорыбское сельское поселение
	х.Большой Скорорыб
	ул. Первомайская
	81
	1499,0

	2.
	36:24:6800001:191
	Российская
Федераци
	Воронежская область
	Подгоренского муницип. района
	Скорорыбское сельское поселение
	х.Большой Скорорыб
	ул. Первомайская
	81а
	2257,0